EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M42214027F
2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit CONTABILITA’ ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohézgjatja Nga: 10/10/202431/12/2091
T e Tirane Tirane Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 68 — Hyrja
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 10 - Kati 4 - Banesa 15
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ofrimi 1 asistencés pér sipérmarrésit dhe bizneset né
aktivitetin: A) Konsulencés fiskale, kontabilitetit, praktikave
doganore, organizative dhe punétore. B) Aktivitetet e
zhvillimit t€ softuerit pér llogari t€ vet ose né emér té paléve
té treta. Shogeria mund t€ kryejé€ t€ gjitha veprimtarité e tjera
tregtare, industriale dhe financiare, operimin me pasuri té
luajtshme e késhtu me radhé me pasuri t€ paluajtshme, nga
organet administrative t€ konsideruara si veprimtari
operacionale, shtes¢, té lidhura, t€ nevojshme ose té
dobishme pér realizimin e veprimtaris€¢ q€ pérb&jné qéllimi
korporativ i shoqéris€, pér t€ kérkuar interesa ose pér té
marré pjes€ né shoqéri ose né sipérmarrje t&€ t€ tjeréve qé
kané si objekt aktivitete t&€ ngjashme dhe té€ lidhura me
objektivin e veprimtaris s€ shoqesis€, drejtpérdrejt dhe
térthorazi, si né Shqipéri ashtu edhe jashté saj, si dhe pér t&
dhéné njé garanci dhe oferté dorézimi né favor té té tretéve,
edhe pa pagesé, e gjithé kjo pér sa kohé g€ kéto aktivitete
nuk kryhen n€ ngarkim t& publikut dhe shtrirja e ushtrimit t&
tyre nuk dominon né€ lidhje me aktivitetet q€ pérbéjné
korporatén. Shogéria mund t€ kryej€ transaksione me: pasuri
t€¢ paluajtshme ,letra me vlere, tregtare, financiare dhe
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industriale g€ jané t€ dobishme ose instrumentale pér arritjen
e objektivit t&€ shoqéris€ dhe pér ¢do veprimtari tjetér té
lejuar me ligj. Pérfiton drejtpérdrejt ose térthorazi interesa
ose aksione né shoqéri ose ndérmarrje té tjera q¢ kané njé
géllim tregtar t€ ngjashém ose t&€ njéjté, por né€ ¢do rast té

lidhur me shogeriné.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Endi Sinani

Nga: 10/10/2024

Deri: 09/10/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EndiSinani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét Italian Network
13.1 Vlera e kapitalit Para;: 9.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
90,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CONTABILITA’ ITALIANA
E-Mail: accounting@italian-network.net
accounting@italian-network.net

Telefon: 0693114433

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqgiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim [ organit

kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369534-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C56023-A1DA-40C6-A3D8-0855AFAD504B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C56023-A1DA-40C6-A3D8-0855AFAD504B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896FFC79-4FC1-41C2-848C-CE272F947466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E701A5-8076-4722-8421-FD4D8589CCCD
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National Business Center

| regjistrimit

Daté: 18/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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